



SERVIÇOS EIRELI

SEPLAG - SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2021/SEPLAG
PROCESSO Nº 252.289/2019/SEPLAG

PROPOSTA DE PREÇO - LOTE 2

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CONTINUADO DE LIMPEZA, ASSEIO, CONSERVAÇÃO E JARDINAGEM, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E INSUMOS DIVERSOS NECESSARIOS A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, COMPREENDENDO AS ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS, DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS PERTENCENTES AOS ORGÃO/ENTIDADES DO PODER EXECUTIVO DO ESTADO DE MATO GROSSO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Item	DESCRIÇÃO	UNI	QTD	VALOR UNITARIO (A)	VALOR MENSAL	VALOR ANUAL (12 MESES)
1	SERVIÇO ESPECIALIZADO DE JARDINEIRO, COM JORNADA DE 30 (TRINTA) HORAS SEMANAIS	POS	98	R\$ 2.313,91	R\$ 226.763,18	R\$ 2.721.158,16
2	SERVIÇO ESPECIALIZADO DE JARDINEIRO, COM JORNADA DE 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS	POS	70	R\$ 3.205,73	R\$ 224.401,10	R\$ 2.692.813,20
3	SERVIÇO ESPECIALIZADO DE AUXILIAR DE JARDINAGEM, COM JORNADA DE 30 (TRINTA) HORAS SEMANAIS	POS	20	R\$ 2.298,85	R\$ 45.977,00	R\$ 551.724,00
4	SERVIÇO ESPECIALIZADO DE AUXILIAR DE JARDINAGEM, COM JORNADA DE 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS	POS	43	R\$ 3.129,94	R\$ 134.587,42	R\$ 1.615.049,04

SAAG/SEPLAG
Fis. 1328
Rdb. JB

2

VALOR TOTAL	R\$	R\$	R\$
		631.728,70	7.580.744,40

Valor Mensal R\$ 631.728,70 (Seiscentos e Trinta e Um Mil Setecentos e Vinte e Oito Reais e Setenta Centavos)
Valor Anual R\$ 7.580.744,40 (Sete Milhões Quinhentos e Oitenta Mil Setecentos e Quarenta e Quatro Reais e Quarenta Centavos)

Declaramos que estamos cientes e concorda com as especificações contidas no Edital e Seus Anexos.
Que cumpre os requisitos para habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada esta em conformidade com as exigencias editalicias.
Que inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade e declara ocorrencias posteriores
Declaro expressamente que os preços cotados, incluem todos os custos e despesas necessarias ao cumprimento integral das obrigações decorrente da licitação

Declaramos que estamos de acordo com a conveção coletiva de Trabalho, 2021/2021 MT000060/2021, para formulação da Proposta de Preço e Planilhas de Custos

Prazo e Forma de Execução do Objeto
Prazo de Validade da Proposta: 60 dias
Declaramos que a empresa e Optante do Lucro Real

Licitante: LUA SERVIÇOS EIRELI - ME CNPJ: 10.661.161/0001-80
Tef: Fax (65) 364-0499, Email: luaservicos@gmail.com, Tel Celular (65) 99999-5934
Endereço: Av. Pedro Paulo Faria Junior, nº 1934, Sala 32, Bairro Distrito Industrial, Cuiabá/MT, CEP: 78.098-270
Conta Corrente: 11.493-6, Agencia: 4425 - Banco: Sicoob



Cuiabá 26 de Novembro de 2021

ANILDO PEREIRA DUTRA
LUA SERVIÇOS EIRELI - ME
RG: 691.395 SSP/MT
CPF: 415.220.361-72
CNPJ: 10.661.161/0001-80